13, 2. Ep. 94, 63. vulneratus hominem
 se profletur, cum alii eum lovis filium
 esse irarent. Ep. 59, 12. admonitus a
 matre, ut a veneno Philippi medici ca-
 veret, plus sibi de amico suo credidit.
 Dial. IV, 23, 2. ulterior Bactris et Indis
 vult quaerere, quid sit ultra magnum
 mare et indignatur esse aliquid ulti-
 mum sibi. NQ. V, 18, 10. tot regum
 atque populorum victor iacuit in tene-
 bris, alias scelus, alias desiderium
 suum moerens, irae tristitiaque suc-
 cumbens. Ep. 113, 29. post Dareum et
 Indos pauper est. Ep. 119, 7. B. VII,
 2, 5. 6. eius feritas. Cl. I, 25, 1. cu-
 piditas insatiabilis. B. VII, 2, 5. Ep.
 53, 10. 94, 62. 63. felix temeritas. B.
 VII, 3, 1. quae ei pro virtute erat. B.
 I, 13, 3. eius ebrietas. Ep. 83, 19. 23.
 fuit pestis mortalium. NQ. III, praef.
 5. tumidissimum animal. B. II, 16, 2.
 eius dicta. Ep. 53, 10. 59, 12. 91, 17.
 B. II, 16, 1. V, 6, 1.
 Alexandria. Dial. IX, 9, 5. Lud. 8, 3.
 NQ. IV, 2, 18. Ep. 102, 21.
 Alexandrina perfidia. Dial. X, 13, 7.
 Alexandrina marmora Numidicis cru-
 stis distincta. Ep. 86, 6. Alexandrinae
 naves. Ep. 77, 1. 2.
 alica. Ep. 122, 16.
 alienus quis sit. B. III, 18, 1. non debe-
 mus pendere ex alienis iudiciis. Dial.
 VIII, 1, 3. cf. VII, 1, 3—5. IX, 15, 6.
 Ep. 99, 16. alienis malis torqueri aeter-
 na miseria est. Dial. IX, 15, 5. aiunt
 homines plus in alieno negotio videre
 quam in suo. Ep. 109, 16.
 alimentorum egestas ultimum malorum.
 Dial. X, 18, 5. alimenta contraria bo-
 nae validudini. Ep. 108, 18.
 alipilus. Ep. 56, 2.
 aliquatenus. Ep. 116, 4.
 Allobroges. B. V, 16, 1.
 Allobrogicus. vid. *Fabius*.
 alogiae. Lud. 7, 1.
 Alpes. Dial. III, 11, 2. X, 4, 5. B. V,
 16, 1. NQ. III, praef. 6. IV, 2, 19. II,
 1. Ep. 51, 5. 95, 69.
 Alpheos. NQ. III, 26, 5. VI, 8, 2.
 altaria publica. Dial. VI, 13, 2.
 altitia decenter secare. Ep. 47, 6.
 aluminosae aquae. NQ. III, 2, 1.
 amare et adamare. Ep. 71, 5. solus sa-
 piens scit amare. Ep. 81, 12. amantes.
 B. VII, c. 13. amantium adfectum di-
 cere possit insanam amicitiam. Ep. 9, 11.
 amator solus sapiens. Ep. 123, 15.
 amatorium. Ep. 9, 6.
 ambitio. Dial. III, 21, 3. IV, 36, 6. V, 2,
 2. 34, 1. VI, 7, 4. IX, 3, 2. 15, 1. X,
 2, 1. 12, 5. 20, 1. XI, 4, 2. B. II, 27,
 4. Ep. 22, 10. 56, 9. 73, 3. 104, 9.
 ambitiosus. Ep. 50, 3.
 ambitus, multiforme malum. Dial. II, 2.
 2. tumida res est. Ep. 84, 11. uxor
 magno ducta ambitu. Ep. 95, 3.
 Ambracius sinus. NQ. III, 29, 8.
 ambulare prudenter. Ep. 66, 36.ambu-
 landi praecipit. Ep. 15, 9.
 ambulatio (?) quid sit non convenit inter
 Cleanthen et Chrysippum. Ep. 113, 23.
 ambulationes apertae laudantur. Dial.
 IX, 17, 8.
 amica. Dial. X, 3, 2. B. I, 9, 4. VI, 25,
 2. NQ. IV, praef. 6. Ep. 4, 4. 22, 10.
 29, 5. 59, 15. 75, 3. 120, 21. 122, 14.
 123, 10.
 amicitia, vera. B. VII, 14, 4. Ep. 6, 2. 3.
 2. Fr. 89—97. nihil aequae oblectaverit
 animum quam amicitia fidelis et dulcis.
 Dial. IX, 7, 3. similes iungit. B. II, 21,
 2. multos in amicitiam atvahes, si te
 ad studia revocaveris. Dial. IX, 3, 6.
 amicitia non est nisi inter sapientes.
 B. VII, 12, 2. consortium rerum omnium
 facit. Ep. 48, 2. 3. 2. B. VII, 4, 1. 12,
 1. qui se spectat et propter hoc ad
 amicitiam venit, male cogitat. Ep. 9,
 8. 17. sapiens est faciendarum amicitia-
 rum artifex. Ep. 9, 5. amicitiae,
 quas populus temporarias appellat. Ep.
 9, 9. potentium amicitiae quomodo ap-
 petendae sint. Ep. 105, 5.
 amiculum molle. Dial. VII, 25, 2.
 amicus. Ep. 74, 23—26. 78, 4. quot mo-
 dis dicatur. Ep. 3, 1. 48, 4. fidelis.
 Dial. IX, 4, 3. res est rara. B. VI, 33,
 3. quomodo legendus sit. Dial. IX, 7,
 3—6. B. II, 18, 5. solus sapiens amicus
 est. Ep. 81, 12. sapiens num amico in-
 digeat. Ep. 9. amicum esse et amare
 differunt. Ep. 35, 1. damnorum omnium
 maximum, si amicum perdidimus. Ep.
 99, 3. amici amissi reparantur. Ep. 104,
 11. satius est amissum amicum reparare
 quam flere. Ep. 63, 11. Rem. 15, 2. sa-
 piens in sua potestate habet, quam cito
 reparat. Ep. 9, 5. amicis avide fruamur,
 quia quoad contingere hoc pos-
 sit, incertum est. Ep. 63, 8. secundum
 naturam est amicos complecti. Ep. 109,
 15. amicus non tantum in foro et in
 curia quaerendus: et domi invenies (in-
 ter servos tuos). Ep. 47, 16. errat qui
 amicum in atrio quaerit, in convivio
 probat. Ep. 19, 11. Rem. 15, 2. amici
 qui in primas et secundas admissiones
 digeruntur. B. VI, 33, 4—34, 5. amici
 primi, secundi. B. VI, 34, 2. amicorum
 libri. B. VI, 33, 4.
 Ammon. NQ. II, 30, 2.
 amor differi ab amicitia. Ep. 35, 1. 9, 11.
 amor sui naturalis. B. IV, 17, 2. excae-
 cat. Ep. 109, 16. amor civium unum est.

inexpugnabile munimentum. Cl. I, 19, 6. amorem vincit ira. Dial. IV, 36, 6. amor non potest cum timore misceri. Ep. 47, 18. amor pravus. B. VI, 25, 2. VII, c. 13. facillime recrudescit. Ep. 99, 3. aequae facilitas amoris quam difficultas nocet. Ep. 116, 5. amoris insectatio. Fr. 81.

Amphaeus, Claudii libertus. Lud. 13, 5. Amphiarus. Fr. 66.

amphitheatrum. B. II, 19, 1. NQ. II, 9, 2. amphora. Ep. 77, 16. 108, 26. amphoram exsiccare. Ep. 58, 32.

amplexus sanctus et moderatus. Ep. 75, 3.

Anacharsis invenit rotam figuli. 90, 31. Seytha, unus ex barbaris philosophus. Fr. 23.

Anacreon libidinosior an ebriosior vixit, quaesivit Didymus. Ep. 88, 37.

analectae grammatici. Ep. 27, 7.

analogia quid sit. Ep. 120, 5. id verbum latini grammatici civitate donaverunt. ib. §. 4.

anapaesti in Claudii nenia. Lud. 12, 3.

Anaxagoras. NQ. II, 12, 3. IV, 2, 17, 3. I. 6. VI, 9, 1. VII, 5, 3.

Anaximandros. NQ. II, c. 18. 19.

Anaximenes. NQ. II, c. 17. VI, c. 10, 1.

ancillarius. B. I, 9, 4.

ancillula. Fr. 49. ancillulae dives serviens. Ep. 47, 17.

Aeneas Numae nepos dicitur, pater eius nullus memoratur. Ep. 108, 30.

angina. Ep. 101, 3.

anguilla. NQ. III, 19, 3.

anhelitus. Ep. 54, 6.

aniculae serviens consularis. Ep. 47, 17.

anima utrum per os an per iugulum exeat, nihil nostra interest. Ep. 76, 33.

de Stoicorum sententia non permanet sed statim spargitur, si non liberum ex corpore magno pondere extrito exitum habet. Ep. 57, 7. cum animarum aeternitatem disserimus, non leve momentum apud nos habet consensus hominum. Ep. 117, 6. ea Senecae est bellum somnium. Ep. 102, 2. animae felices. Dial. VI, 25, 1. in antiqua elementa aliquando vertentur. ib. c. 26, 7. animae in secundam numinum formam perpetuae (?). Ep. 90, 28. animam in expedito habere. NQ. VI, 32, 5. in primis labris habere. NQ. III, praef. 16. Ep. 30, 14. emittere animam per stillicidia. Ep. 101, 14. ebullire. Lud. 4, 2. agere. NQ. III, 18, 3. Ep. 26, 6. 54, 2. est tanti habere animam, ut agam. Ep. 101, 12. pusilla res est hominis anima, sed ingens res contemptus animae. NQ. VI, 32, 4. difficile est animum perducere ad contemptio-nem animae. Ep. 4, 4.

animal esse animum constat, cum ipse efficiat, ut simus animalia, cum ab illo animalia nomen hoc traxerint. Ep. 113, 2. genus animalium pars universi est, unum autem animal quasi pars est. NQ. II, 4, 2. omnibus animalibus constitutionis suae sensus est, ut usum sui et intellectum rei aut salutaris aut mortiferae sine disciplina a natura habeant. Ep. 121, 5-24. intelligibile bonum in iis non est, quia ratione carent. Ep. 124. sensu comprehendunt praesentia, praeteritorum admonita reminiscuntur, futurum tempus ad ea non pertinet. Ep. 124, 16 sq. motus eorum dispositi sunt non ex ordinis intellectu sed secundum naturam suam. ib. §. 19. pro sunt hominibus, sed beneficium non dant. B. VI, 7, 3. rationi non obtemperant. Ep. 85, 8. non tantum virtutibus humanis sed etiam vitiis prohibita sunt. Dial. III, 6, 7. 8. non habent humanos adfectus sed similes illis quosdam impulsus. Dial. III, 3, 6. natura quibusdam ferum dedit, quibusdam subdolum, quibusdam pavidum spiritum. Ep. 104, 23. iracundissima non sunt optima. Dial. IV, 16, 2. non ferocissima tantum timentur sed ignavissima quoque ob virus malum. B. I, 13, 3. ab animalibus parvis et obterentem inquinantibus reducenda manus est. Cl. I, 21, 4. multa, quae bona vocantur, animalibus quam homini pleniora contingunt. Ep. 74, 15. 76, 9. 124, 22. B. II, 29, 1. nullum animal alteri par est. Ep. 113, 15. 16. animalium quorundam aetas longa. Dial. X, 1, 2. animalia omnis generis in hominum usum a deo data. B. IV, 5, 2. marina. Dial. VI, 18, 7. subterranea. NQ. III, 16, 5. verum est animalia igne generari. NQ. V, c. 6. quaedam ne inveniri possint, vestigia sua circa ipsum cubile confundunt. Ep. 68, 4. animalibus non dure imperatur. Cl. I, 16, 4. 5. quare Pythagoras animalibus abstinerit, quare postea Sextius. Ep. 108, 17-21.

animantia. Ep. 58, 10.

animus quid sit non magis quisquam expedit quam ubi sit. NQ. VII, 25, 1. Ep. 121, 12. de animo innumerabiles quaestiones sunt. Ep. 88, 34. animus animal est, sed non actiones eius animalia. Ep. 113, 25. corpus est. Ep. 106, 4. animus est quodam modo se habens spiritus, spiritus autem omni alia materia tenuior: ergo animus flexibilis est et omni humore obsequentior. Ep. 50, 6. ex tenuissimo constat, deprehendi non potest nec intra corpus adligi, sed beneficio subtilitatis suae

erumpit. Ep. 57, 8. dis cognatus, sacer et aeternus. Dial. XII, 11, 7. ex illo coelesti spiritu descendit. Dial. XII, 6, 7. Ep. 120, 14. 92, 30. 41, 5. 120, 14. animum sursum vocant initia sua. Ep. 79, 12. 41, 5. 120, 15. natura agilis est et pronus ad motus. Dial. IX, 2, 11. XII, 6, 7. Ep. 39, 3. agitur spiritu. NQ. II, 6, 6. num immortalis sit. Ep. 57, 9. magna et generosa res est: nullos sibi poni nisi communes cum deo terminos patitur. Ep. 102, 21. animorum commercium in alias atque alias formas transeuntium. Ep. 108, 19. animo nihil non eodem momento, quo intendit, pervium est. B. II, 29, 5. animi velocitas. Fr. 93. obrutus corpore, gravi sarcina pressus est. Dial. VI, 24, 5. XII, 11, 6. 7. Ep. 65, 16. in domicilio obnoxio liber habitat. Ep. 65, 21. etiam inter superantia invictus est. B. V, 3, 2. rex est, nonnumquam tyrannus. Ep. 114, 23 sqq. omni fortuna valentior est, beatiae ac miserae vitae sibi causa est. Ep. 98, 2. formam rebus dat. B. I, 6, 2. quem in hoc mundo locum deus obtinet, hunc in homine animus. Ep. 65, 24. 92, 32. animus rectus, bonus, magnus est deus in corpore humano hospitans. Ep. 31, 11. nihil praeter animum mirabile est, cui magno nihil magnum est. Ep. 8, 5. descriptio animi perfecti, qui virtus est et summum bonum. Ep. 66, 6-9. 115, 3-6. una re consummatur animus, scientia honorum ac malorum immutabili, quae soli philosophiae competit. Ep. 88, 28. animi contentus efficitur sapientia. Ep. 84, 10 sqq. vir magnus ac prudens animum diducit a corpore et multum eum meliore ac divina parte versatur. Ep. 78, 10. animus ab externis in se revocandus. Dial. IX, 14, 2. animo totum corpus deservit. Cl. I, 3, 5. Ep. 65, 22. 92, 33. non deformitate corporis foedatur animus. Ep. 66, 4. animus magnus. Cl. II, 5, 4. B. II, 21, 5. III, 18, 4. Ep. 41, 6-9. Dial. IX, 3, 2. Fr. 29. hic est magnus animus, qui se deo tradidit: at contra ille pusillus et degener, qui emendare mavult deos quam se. Ep. 107, 12. praecipuum est animum erigere supra minas et promissa fortunae. NQ. III, praef. 11. Ep. 65, 21. animum probant res adversae. Dial. VI, 5, 5. Ep. 13, 1-3. et mors. Ep. 26, 6. in omnia permittendus animus cogitandumque non quicquid solet, sed quicquid potest fieri. Ep. 91, 4. 7. 8. 15. indurandus est et a blandimentis voluptatum procul abstrahendus. Ep. 51, 5. generosus concitatur ad honesta. Ep.